


JURNAL PERKULIAHAN

Nama dosen : MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB

Matakuliah : Pengantar Bisnis

Prodi : ADMINISTRASI BISNIS

SKS : 3

Semester : 3 - 2023/2024

Pertemuan ke. Tanggal Pokok bahasan

1 6 Oktober 2023 Kontrak Perkuliahan dan Penjelasan RPS

2 20 Oktober 2023 Pengertian Bisnis dan Perkembanganya

3 25 Oktober 2023 Teknologi Informasi dalam Bisnis

4 27 Oktober 2023 Resiko Bisnis

5 3 November 2023 Innovasi dalam Bisnis

6 10 November 2023 Prinsip Kewirausahaan dalam Bisnis

7 11 November 2023 Bentuk dan Hukum Organisasi Bisnis

8 16 November 2023 UTS

9 8 Desember 2023 Fungsi Produksi dalam Bisnis

10 14 Desember 2023 Fungsi Pemasaran dalam Bisnis

11 21 Desember 2023 Pengelolaan SDM dalam bisnis

12 28 Desember 2023 Fungsi dan Pentingnya Kepemimpinan dalam Bisnis

13 4 Januari 2024 Persaingan Dalam Bisnis

14 18 Januari 2024 Etika Bisnis dan CSR

15 18 Januari 2024 Hukum Bisnis dan Stakeholder

16 25 Januari 2024 UAS

Bulan ? Hadir ? Hadir * SKS TTD

Oktober 4

Desember 4

Januari 4

November 4

pasuruan, ____________________ 

(_________________________)
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK 

  REKAP NILAI 

SEMESTER GANJIL- TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS (D) 

   

Nama Dosen :  MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB SKS : 3 

Matakuliah : Pengantar Bisnis Semester : 3 - D 

 

No. Nama NIM Nilai Akhir Kehadiran 

1. MUHAMMAD CHOIRUL ANWAR 202169100096 C+ 10 

2. ROMI DAMAR ZAENAL MA'RUF 202269090017 B+ 16 

3. MUTAMMIMA 202269090019 B+ 16 

4. VIVI ANGGRIANI 202269090020 B+ 16 

5. SITI AMILATUS SHOLIKHA 202269090024 A- 16 

6. ILMA NAFROTIL ULA 202269090035 A- 16 

7. SOPHIA KUMALA DEWI 202269090036 A- 16 

8. RANDY SATYA RAMADHANI 202269090037 B+ 16 

9. MELI INAYATAH 202269090038 A- 16 

10. AMIROTUN NISYA' 202269090040 B+ 16 

11. SAHARANI DEWI SAFITRI 202269090041 B+ 16 

12. ADELA LORA TRI ANDINI 202269090042 A- 16 

13. FITRIA NABILA 202269090043 B+ 16 

14. HERLINA RIZKI BARKAH 202269090044 B+ 16 

15. YESYI ANI IRMA 202269090045 A- 16 

16. ARINA ROFIKO 202269090046 B+ 16 

17. THOURESYAH APRILLIA 202269090047 A- 16 

18. MUHAMMAD IFAN WAHYU ABDILLAH 202269090048 B 15 

19. MUHAMMAD INWAN ROSYADI 202269090049 C 9 

20. RR. AJENG JELITA CAHYA LAZUARDYNE 202269090053 B+ 16 

21. NELLY DWI ADISTI 202269090054 B+ 16 

22. YENI LITA SARI 202269090056 B+ 16 

23. MOHAMMAD ARIEF GHOZALI 202269090057 B+ 16 

24. NAILA AQIDATUL ULYA 202269090058 B+ 16 

25. SUKRON MAKMUR 202269090062 B 16 

26. SISKA AMELIA TAFSILATUL MUFSIDA 202269090063 B+ 16 

27. ROBIATUL ADAWIYAH 202269090064 B+ 15 

28. PUTRI HIKMATUL IZZA 202269090065 B+ 16 

29. MADINATUL MUNAWAROH 202269090066 A- 16 

30. MUHAMMAD SETIAWAN 202269090067 B+ 16 

31. M. ANGGA MAULANA 202269090068 A 16 

32. AHMAD ZIHAD LUQMANSYAH ZIA 202269090069 B+ 15 

33. ZAIDATUL AMWALIYAH 202269090090 B+ 16 

34. MELANI PUTRI DEWITASARI 202269090093 B+ 16 

35. MAULIDIYAH 202269090096 A 16 

36. NIKMATUL HUSNAH 202269090097 A 16 

Jumlah Mahasiswa   

Paraf dosen pengampu   
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK 

PRESENSI PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS 

   

Nama Dosen  :  MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB SKS              : 3 

Matakuliah    : Pengantar Bisnis Semester      : 3 - D 

  

No. Nama NIM 
Tanda tangan / tanggal 

Keterangan 
1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS 

1. MUHAMMAD CHOIRUL ANWAR 202169100096 - - H H H H H H H A H H A I A A  

2. ROMI DAMAR ZAENAL MA'RUF 202269090017 I I H H H H H H H H H H H H H H  

3. MUTAMMIMA 202269090019 H H H H H H H H H H H H H H H H  

4. VIVI ANGGRIANI 202269090020 H H H H H H H H H H H H H H H H  

5. SITI AMILATUS SHOLIKHA 202269090024 H H H H H H H H H H H H H H S H  

6. ILMA NAFROTIL ULA 202269090035 H H H H H H H H H H H H H H H H  

7. SOPHIA KUMALA DEWI 202269090036 H H H H H H H H H H H H H H S H  

8. RANDY SATYA RAMADHANI 202269090037 H H H H H H H H H H H H H H H H  

9. MELI INAYATAH 202269090038 H H H H H H H H H S H H H H H H  

10. AMIROTUN NISYA' 202269090040 H H H H H H H H H H H H H H H H  

11. SAHARANI DEWI SAFITRI 202269090041 H H H H H H H H H H H H H H H H  

12. ADELA LORA TRI ANDINI 202269090042 H H H H H H H H H H H H H H H H  

13. FITRIA NABILA 202269090043 H H H H H H H H H H H H H H H H  

14. HERLINA RIZKI BARKAH 202269090044 H H H H H H H H H H H H H H H H  

15. YESYI ANI IRMA 202269090045 H S H H H H H H H H H H H H H H  

16. ARINA ROFIKO 202269090046 H H H H H H H H H H H H H H H H  

17. THOURESYAH APRILLIA 202269090047 H H H H H H H H H H H H H H H H  

18. MUHAMMAD IFAN WAHYU ABDILLAH 202269090048 I H H H H H H H H H H H I I A H  

19. MUHAMMAD INWAN ROSYADI 202269090049 A A H H H H H H H H H A A A A A  

20. RR. AJENG JELITA CAHYA LAZUARDYNE 202269090053 H H H H H H H H H H H H H H H H  

21. NELLY DWI ADISTI 202269090054 H H H H H H H H H H H H S I S H  

22. YENI LITA SARI 202269090056 H H H H H H H H H H H H H H H H  

23. MOHAMMAD ARIEF GHOZALI 202269090057 H H H H H H H H H H H H H H H H  

24. NAILA AQIDATUL ULYA 202269090058 H H H H H H H H H H H H H H H H  
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25. SUKRON MAKMUR 202269090062 H H H H H H H H H H H H H H H H  

26. SISKA AMELIA TAFSILATUL MUFSIDA 202269090063 H H H H H H H H H H H H H H H H  

27. ROBIATUL ADAWIYAH 202269090064 H H H H H H H H H A H H H H H H  

28. PUTRI HIKMATUL IZZA 202269090065 H H H H H H H H H H H H H H S H  

29. MADINATUL MUNAWAROH 202269090066 H H H H H H H H H I H H H H H H  

30. MUHAMMAD SETIAWAN 202269090067 H I H H H H H H H H H H S H H H  

31. M. ANGGA MAULANA 202269090068 H H H H H H H H H H H H H H H H  

32. AHMAD ZIHAD LUQMANSYAH ZIA 202269090069 H H H H H H H H H H H A H H H H  

33. ZAIDATUL AMWALIYAH 202269090090 H S H H H H H H H H H H H H H H  

34. MELANI PUTRI DEWITASARI 202269090093 H H H H H H H H H I H H H H H H  

35. MAULIDIYAH 202269090096 H H H H H H H H H H H H I I H H  

36. NIKMATUL HUSNAH 202269090097 H H H H H H H H H H H H H S H H  

Jumlah Mahasiswa                  

Paraf dosen pengampu                  

 

 Pasuruan, ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 


